excessibus faciunl, el alias eliam mulli-

pliciler inserunl, taliter per eumlem rpclo-

rem volunius et praecipimus provider!
,

ut, el illa iìuem recipianl , et Ecclesiae

Romanae subiecli , ad quorum quielem

inlendimus, indebitis vexalionibus non

turbenlur. Baronibus auteni Campaniaeel

Maritimae praediclarum et eorum vassallis

iura, iurisdictiones ci consueludines ipso-

rum lam in civilibus quam in criminalibus

auferre nequaqnam inlendimus, sed potins

sibi ea illaesa el integra conservare. Nos

ilaque ad slalum bonum el prosperum

eiiisdcm provinciae vigilantibus studiis

intendenles, el cupienles, ul in illa pax vi-

geal, regnet concordia, iuslitia observetur,

praemi.ssa omnia per nos facla probibita

et statala sic in perpetuum cuslodiri vo-

lunius el servari, ul conlra ea vel eorum

aliquod scienler temere veiiientes excom-

municalionis senlenliam ,
quam nunc in

ipsos aiiclorilale apostolica promulgamus,

incurraul, qui non nisi perSummum Pon-

tificeni possinl absolutionis bencficium ob-

lineri. Decprupnlps nibilominus omupm i"obedieiiies

.
,

. buie eonslitu-

procpssum siquidem per eumdem reclorem iionianaibema-

per se vel alium seu alios conlra prae- " '"""**'•

dieta omnia, per slalula ordinala et de-

creta vel aliquid praediclorum baberi con-

tigeril, irrilum el inane, el nnllius exi-

stere penitus firmitatis. Nulli ergo , eie.

Dalum Anagniae, quarto kal. oclobris,

ponti(icaius nostri anno primo.

Nulli ergo omnino bominum liceat

liane pagiiiam iioslrarnm condrmalionis,

vobinlatis et coustitulionis intVingere, eie.
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Datum Romae apiid S. Pelrum , se-

ciindo idus iiinii, pontificaliis nnslii anno

undecimo.

Dal. die 1^2 ìunìi 1400, ponlil. anno xi.

XII.

Ecclesia S. Michaelis in Monte Gargano

erigilur in cathedralem, addila lege, ut

Sipontinus archiepiscopus Garganicm

quoque nuncupetw (1).

SUMMARIUM

Prooemium. — 1. Infelix Sipontinae civitalis

slalus. — Ecclesia S. Michaelis in Monte

Gargano. — Terra Mentis S. Angeli inco-

lis, caelerisque foecunda rebus. — 2. Si-

ponlina Ecclesia in metropolitanam a Be-

netiiclo IX erecta. — Terra praedict.i in

civitatem erigitur; — Ecclesia vero S. Mi-

chaelis in cathedralem et metropolitanam.

— Archiepiscopus Sipontinus et Garga-

nicus appellandus. — Capituli assignatio.

— 3. De redditibus archiepiscopi et ca-

pituli. — 4. Obstantiiim derogalio. — 5.

Clausulae.

Bonifacius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.